“ποιῶν περὶ του χωραφιου ποῦτου" ζημιοϑήτω εἰς τὸν 
αγωραστην" sg τὸ διπλουν. καὶ us σὸ διμοσιον, vo- 
μισματα λε΄. xa ὃ αγωραστής ἐχέτω τὸ χωραφιον 
στερεῶς καὶ «παρασάλευτως. ἘΥ pom τὸ uid εγ- 

Yee $a. Xstp^s βασίλειον νοτάριου ὁ υἱος κώμητος, 

ἔν vu gx. οδικτίωνι ιβ΄. μηνὶ LXYYOUX pit). ἐγώπιον 

καλῶν χαὶ αξιοπιστων. μαρτύρων. 
d νικολαος {κριτὴς 6) vios βιταλης κρῆης μαρτυρ 

vmi pasa ἐδιοχειρως τὸν σταυρον μαρτυρ T λέὸν ὁ 
vius VIXQNAOU TOU ϑέπεντου. - μαρτυρ T τωαννὴς ὃ vios 
“πέτρος ποῦ δωνατου. Ἐν τοῖς καιροῖς τοὺ εὐλαβεστα- 
του αὐυδέντου. Ὑμῶν ρὶξ γουλιέλμος καὶ κατεποΐος, 
ὁλεττας λιουπίνο παππακαρβούνε OIXXPTUpD σαλερνου 
καὶ δισκώμης (πέτρος) γιτζος, 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 57.) 

T Signum manus foannis Ebuli. Signum manus 

Gemmae eius uxoris. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui signa honorabilis et vivificae 

crucis exaravimus, de propria nostra sententia de- 

claramus vendere tibi Ioanni filio Gisandi nostro 

genero territorium , quod possidemus in loco dicto 

Larnace iuxta rivum, tarenis Salernitanis sexdecim. 

Sunt vero fines eiusdem territorii: ad orientem ipse 

Ioannes gener noster, et praedium quod dotale ac- 

cepit; ad occidentem territorium filiorum Armi fi- 

lii loannis de Optima; ad septentrionem fundus do- 

mini Darii, et Ioannis de. . .....; ad meridiem 

via publica. Nos autem suprascripti, acceptis farenis 

de manu generi nostri Ioannis, fecimus ipsi praesens 

iustrumentum, ut habeat facultatem, tanquam do- 

minus, ipsum territorium vendendi, donandi, permu- 

tandi, et faciendi de eo quicquid voluerit , utpote qui 
dominium ac potestatem a nobis accepit. Si vero 
temporis progressu quisquam tentaverit litem , aut 

molestiam inferre de huiusmodi territorio, solvat poe- 
nae nomine emptori duplum pretii, et Fisco solidos 
sex οἱ triginta, ac nihilominus ipse emptor firme et 

stabiliter territorium retineat. Scriptum est praesens 

instrumentum manu Basilii notarii filii Comitis, an- 
no 6672, indiclioue Xll, mense ianuario, praesen- 

tibus probis et (ile dignis testibus. 
T Nicolaus Iudex filius Vitalis. Iudicis testis pro- 

pria manu crucem subscripsi. Testis T Leo filius 

Nicolai de Thepento. Testis δὴ loannes filius Petri 
de Donato. Temporibus piissimi domini nostri Regis 

Gulielmi, et Catapani Olettae Lupini Pappacarbune 
de Salerno et Vicecomitis Petri Gitzi. 
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CLXV. 

1164 — Indict. XIT. 

Zoé filia defuncti Arsenii Monachi cum eius viro et filiis vendit. Ioanni genero. Constae de Ursino partem 
vineae silae in pertinentis Protomartyris Leontii (arenis aureis duobus et viginti.